

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0420

Stavba: Revitalizácia vozoviek ciest II-501 Lozorno a II-503 Malacky

Miesto: Dátum: 14.11.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		796 930,96	956 317,15
SO 01	II-501 Lozorno	687 028,90	824 434,68
SO 02	II-503 Malacky	109 902,06	131 882,47

SKUTOČNE VYKONANÉ A ODFAKTUOVANÉ PRÁCE

NAVIAC PRACE

D 1		37 515,65									
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	685,000	2,57	1 760,45				
2	K	113152740.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	19 875,000	1,80	35 755,20				
D 5		Komunikácie							489 456,24		
3	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	685,000	3,92	2 685,20				
4	K	569931113.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, recyklátom hr. 100 mm	m2	440,000	2,04	897,60				
5	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	39 750,000	0,51	20 272,50				
6	K	577134261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	19 875,000	10,12	201 135,00				
7	K	577154461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	19 875,000	13,32	264 735,00				
D 8		Rúrové vedenie							5 125,31		
8	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vstupu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	88,34	88,34				
9	K	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	1,000	17,00	17,00				
10	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	2,000	15,34	30,68				
11	M	592230001100.S	Kalový kôš k bodovým uličným vpustom pre vysokú záťaž so svetlou šírkou 400 mm, sklolaminát biely	ks	1,000	61,01	61,01				
12	M	592230001000.S	Liatinový rošt, l x š x hr 500x447x25, štrbiny 18x200 mm, D 400, (bez spojovacieho materiálu), pre bodové uličné vpusty a žľaby svetlej šírky 400 mm	ks	1,000	139,07	139,07				
13	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	12,000	80,65	967,80	-5,000	80,650	-403,25	
14	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	25,000	78,77	1 969,25	-25,000	78,770	-1 969,25	
15	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia D400	ks	1,000	120,00	120,00				
16	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnce	ks	30,000	56,67	1 700,10	29,000	56,670	1 643,43	
17	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	2,000	16,03	32,06	57,000	16,030	913,71	
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie							78 523,95		
18	K	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopanim a odhodom výkopku do 3 m	ks	36,000	12,00	432,00				
19	M	40449000100.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy	ks	36,000	13,00	468,00				
20	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	20,000	12,50	250,00				
21	M	404410034370	Regulačná značka ZDZ 215-20 "Zákaz odbočenia (vpravo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,000	31,57	0,00				
22	M	404410000510	Výstražná značka ZDZ 141-10 "Deti (umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,000	35,23	0,00				
23	M	404410033910	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	40,90	40,90				
24	M	404410035365	Regulačná značka ZDZ 233-55 "Zákaz vjazdu (vstupu) pre nákladné vozidlá", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,000	31,57	0,00				
25	M	404410112309	Informačná značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	4,000	47,00	188,00				
26	M	404410113081	Informačná značka ZDZ 305 "Obec", Zn lisovaná, V3, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	64,00	128,00				
27	M	404410035635	Regulačná značka ZDZ 254 "Zákaz predchádzania", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,000	31,57	0,00				
28	M	404410035725	Regulačná značka ZDZ 264 "Koniec zákazu predchádzania", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,000	31,57	0,00				
29	M	404410112311	Informačná značka ZDZ 303 "Koniec hlavnej cesty", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,000	31,61	0,00				
30	M	404410176356	Číslovanie ZDZ 350-52 "Číslo cesty I. alebo II. triedy (cesta II. triedy, 2-ciferné číslo)", Zn lisovaný, V2-250x400 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000	17,08	51,24				
31	M	404410179309	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 507-124 V2RA1 "Nepiaľ pre (okrem dopravnej obsluhy)", rozmer 450x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	0,000	25,00	0,00				
32	M	404410182261	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 510 V2RA1 "Priebeh hlavnej cesty", rozmer 600x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	2,000	31,57	63,14				
33	M	404410113091	Informačná značka ZDZ 306 "Koniec obce", Zn lisovaná, V3, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	64,00	128,00				
34	M	404410175706	Návesť ZDZ 325-10 "Priebeh pre chodcov (informačná značka umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V2-750x750 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	5,000	67,20	336,00				
35	M	404450006007	Vodiaca tabuľa ZDZ 706-30 V2 (neutrálna orientácia), rozmer 750x500 mm	ks	1,000	36,00	36,00				
36	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	20,000	9,18	183,60				
37	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	40,000	3,90	156,00				
38	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	20,000	0,80	16,00				

39	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000	2,85	5,70				
40	K	914811114.S	Projekt dočasného dopravného značenia s určením, povolenie na zvláštne užívanie, povolenie na vydanie uzávierky	ks	1,000	300,00	300,00				
41	K	914812213.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00				
42	K	915711613.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela retroreflexná	m	1 473,000	1,80	2 651,40				
43	K	915711713.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 120 mm biela retroreflexná	m	2 508,000	0,90	2 257,20				
44	K	915711812.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	153,000	3,60	550,80				
45	K	915711912.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	320,000	1,80	576,00				
46	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	244,000	15,00	3 660,00				
47	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	4 135,000	0,11	454,85				
48	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	244,000	0,22	53,68				
49	K	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	3 972,800	1,00	3 972,80	3 500,200	1,000		3 500,20
50	M	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, vystužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	4 568,720	1,47	6 716,02	4 025,230	1,470		5 917,09
51	K	919726173.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár živic, plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	3 990,000	1,50	5 985,00				
52	K	919726712.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	3 990,000	1,30	5 187,00				
53	K	935112111.S	Osadenie priekop, žlabu z betónu, priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	1 339,000	9,50	12 720,50	9,500	9,500		90,25
54	M	592270001901.S	Žlabovka plytká pre odvod zrážok zo spevnených plôch, šxlvx 500x200x80(55) mm	ks	4 750,000	2,50	11 875,00	214,000	2,500		535,00
55	M	592270036601.S	Priekopový žlab betónový určený na prejazd, svetlej šírky 400 mm, stavebnej šírky 500 mm, dĺžky 1 m, bez spádu, (bez mriežkového roštu)	ks	389,000	38,00	14 782,00				
56	M	592270000300.S	Tvárnica priekopová a melioračná, prídlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm	ks	5,000	2,88	14,40				
57	K	938909423.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, - 0,32500 t	m	150,000	2,00	300,00				
58	K	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajiaciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	440,000	0,89	391,60				
59	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	69,000	1,18	81,42				
60	K	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	69,000	1,22	84,18				
61	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	94,530	8,00	756,24				
62	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	104,198	8,50	885,68				
D 99 Presun hmôt HSV							6 552,60				
63	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	6 067,223	1,08	6 552,60				
36	K	899311114.S	Osadenie oceľ alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti nad 150 kg	ks			37,000	787,500			29 137,50
34	M	552410000190.S	Poklop kanalizačný KDB0M liatinový s vtokovou mrežou, rám liatina-betón, výška 160 mm, trieda zaťaženia D400	ks			7,000	420,000			2 940,00
9	K	113307231.S	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2			691,000	5,390			3 724,49
10	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3			103,650	102,950			10 670,77
11	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t			155,475	1,180			183,46
12	K	979085005.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t			155,475	1,220			189,68
13	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t			231,357	1,080			249,87
14	M	Pol14	ZDZ Obdĺžnik (smerník) Fe/Zn, V2, RA2 500x2250mm	ks			1,000	250,000			250,00
15	M	Pol15	ZDZ Obdĺžnik (smerník) Fe/Zn, V2, RA2 1200x2250mm	ks			1,000	420,000			420,00
16	M	Pol16	ZDZ Veľkoplášňá DZ Al. modulová RA2 2600x4100 mm	ks			1,000	2 700,000			2 700,00
17	M	Pol17	Obrubník biely - plast	ks			14,000	8,000			112,00
18	M	Pol18	Obrubník červený - plast	ks			14,000	9,000			126,00
19	M	Pol19	Montážna sada na kotvenie Fe/Zn D10x140mm	ks			28,000	50,000			1 400,00
20	M	Pol20	Priehradový nosník typ A - 500/50/4 Fe/Zn	ks			2,000	800,000			1 600,00
21	K	Pol21	Montáž obrubníka	ks			28,000	10,000			280,00
22	K	Pol22	Montáž smerníka	ks			2,000	200,000			400,00
23	K	Pol23	Betonáž priehradového nosníka	ks			2,000	400,000			800,00
24	K	Pol24	Montáž veľkoplášňej DZ	ks			1,000	505,200			505,20
25	K	915910001.S	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek červený pre podklad asfaltový	m2			130,000	20,000			2 600,00
26	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3			10,000	4,780			47,80
27	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiť horniny 3	m3			10,000	1,270			12,70
28	K	273362411.S	Výstuž základových dosiek zo zväz sietí KARI	m2			40,000	5,160			206,40

29	K	70	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 250 mm	m2				40,000	22,500	900,00
30	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3				10,000	6,670	66,70
31	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3				170,000	0,620	105,40

SPOLU BEZ DPH

617 173,75 €

69 855,15 €

SKUTOČNE VYKONANÉ A ODFAKTUROVANÉ PRÁCE

D 1		Zemné práce					6 184,20
1	K	113106122.S	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	60,000	2,57	154,20
2	K	113152640.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	3 350,000	1,80	6 030,00
3	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	8,50	0,00
D 5		Komunikácie					81 941,00
4	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	6 700,000	0,51	3 417,00
5	K	577134261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 350,000	10,12	33 902,00
6	K	577154461.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	3 350,000	13,32	44 622,00
D 8		Rúrové vedenie					806,83
7	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	8,000	78,77	630,16
8	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	56,67	56,67
9	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia D400	ks	1,000	120,00	120,00
10	M	552410002400.S	Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400	ks	0,000	110,00	0,00
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					19 970,80
11	K	914811114.S	Projekt dočasného dopravného značenia s určením, povolenie na zvláštne užívanie, povolenie na vydanie uzávierky	ks	1,000	300,00	300,00
12	K	914812213.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
13	K	915711613.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela retroreflexná	m	309,000	1,80	556,20
14	K	915711713.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 120 mm biela retroreflexná	m	253,000	0,90	227,70
26	K	915711812.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	60,000	3,60	216,00
27	K	915711912.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	20,000	1,80	36,00
15	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	330,000	15,00	4 950,00
16	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	642,000	0,11	70,62
17	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	330,000	0,22	72,60
18	K	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenných vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	3 350,000	1,00	3 350,00
19	M	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	3 852,500	1,47	5 663,18
20	K	919726173.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	795,000	1,50	1 192,50
21	K	919726712.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	795,000	1,30	1 033,50
22	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 350,000	0,15	502,50
23	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,000	1,18	0,00
24	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,000	1,22	0,00
D 99		Presun hmôt HSV					999,23
25	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	925,214	1,08	999,23

SPOLU BEZ DPH

109 902,06 €